% ORDINE PROVINCIALE

VOTAZIONE

Assemblea
Nazionale

Assemblea
Nazionale

Assemblea
Nazionale

Assemblea
Nazionale

Assemblea
Nazionale

Assemblea
Nazionale

Comitato
Cons.vo
Regionale

Comitato
Cons.vo
Regionale

Comitato
Cons.vo
Regionale

Comitato
Cons.vo
Nazionale

Comitato
Cons.vo
Nazionale

Comitato
Cons.vo
Nazionale

Comitato
Cons.vo
Nazionale

* DEI MEDICI - CHIRURGHI
=7 EDEGLI ODONTOIATRI DI CASERTA

RISULTATI ELETTORALI ELEZIONI ENPAM 2020 — 2025
DATI FINALI (RILEVAZIONE A SEGGIO CHIUSO — VOTAZIONE CONCLUSA)

CATEGORIA

Medici di Medicina Generale (Ass.za Primaria, Continuita assistenziale
ed Emergenza territoriale), ex Convenzionati per Continuita ed
Emergenza, transitati alla dipendenza

Pediatri di libera scelta

Specialisti ambulatoriali interni, incaricati della Medicina dei servizi
territoriali ed ex convenzionati per la S.A. e la Medicina dei Servizi,
transitati alla dipendenza

Liberi Professionisti iscritti alla quota “B”
Dipendenti da Datore di lavoro pubblico o privato

Contribuenti alla sola quota “A” del Fondo di previdenza generale

Libera professione "Quota B" del Fondo di previdenza generale

MMG-PLS e addetti ai servizi di Continuita Assistenziale ed Emergenza
Territoriale

Specialisti Ambulatoriali e Addetti alla medicina dei servizi

Libera professione "Quota B" del Fondo di previdenza generale —
rappresentante per i liberi professionisti non dipendenti iscritti
al solo albo medici

MMG-PLS e addetti ai servizi di Continuita Assistenziale ed Emergenza
Territoriale - rappresentante dei medici di medicina generale

MMG-PLS e addetti ai servizi di Continuita Assistenziale ed Emergenza
Territoriale - rappresentante dei medici pediatri di libera scelta

MMG-PLS e addetti ai servizi di Continuita Assistenziale ed Emergenza
Territoriale - rappresentante dei medici addetti ai servizi di
continuita assistenziale ed emergenza territoriale

SCHEDE
VOTATE

291

30

72

186

104

208

331

372

80

176

253

29

60

PERCENTUALE
VOTO

19%

25%

14%

20%

5%

12%

14%

19%

13%

39%

20%

22%

10%



https://enpam.evoting.it/guardaVotazione.aspx?idvotazione=sP0AbrZW4OI%253d&currentPageNumber=1
https://enpam.evoting.it/guardaVotazione.aspx?idvotazione=hlaPKxHgeNo%253d&currentPageNumber=1
https://enpam.evoting.it/guardaVotazione.aspx?idvotazione=yQW6kOFQhH0%253d&currentPageNumber=1
https://enpam.evoting.it/guardaVotazione.aspx?idvotazione=yQW6kOFQhH0%253d&currentPageNumber=1

