

RISULTATI ELETTORALI ELEZIONI ENPAM 2020 – 2025 DATI FINALI (RILEVAZIONE A SEGGIO CHIUSO – VOTAZIONE CONCLUSA)

VOTAZIONE	CATEGORIA	SCHEDE VOTATE	PERCENTUALE VOTO
Assemblea Nazionale	Medici di Medicina Generale (Ass.za Primaria, Continuità assistenziale ed Emergenza territoriale), ex Convenzionati per Continuità ed Emergenza, transitati alla dipendenza	291	19%
Assemblea Nazionale	Pediatri di libera scelta	30	25%
Assemblea Nazionale	Specialisti ambulatoriali interni, incaricati della Medicina dei servizi territoriali ed ex convenzionati per la S.A. e la Medicina dei Servizi, transitati alla dipendenza	72	14%
Assemblea Nazionale	Liberi Professionisti iscritti alla quota "B"	186	20%
Assemblea Nazionale	Dipendenti da Datore di lavoro pubblico o privato	104	5%
Assemblea Nazionale	Contribuenti alla sola quota "A" del Fondo di previdenza generale	208	12%
Comitato Cons.vo Regionale	Libera professione "Quota B" del Fondo di previdenza generale	331	14%
Comitato Cons.vo Regionale	MMG-PLS e addetti ai servizi di Continuità Assistenziale ed Emergenza Territoriale	372	19%
Comitato Cons.vo Regionale	Specialisti Ambulatoriali e Addetti alla medicina dei servizi	80	13%
Comitato Cons.vo Nazionale	Libera professione "Quota B" del Fondo di previdenza generale – rappresentante per i liberi professionisti non dipendenti iscritti al solo albo medici	176	39%
Comitato Cons.vo Nazionale	MMG-PLS e addetti ai servizi di Continuità Assistenziale ed Emergenza Territoriale - rappresentante dei medici di medicina generale	253	20%
Comitato Cons.vo Nazionale	MMG-PLS e addetti ai servizi di Continuità Assistenziale ed Emergenza Territoriale - rappresentante dei medici pediatri di libera scelta	29	22%
Comitato Cons.vo Nazionale	MMG-PLS e addetti ai servizi di Continuità Assistenziale ed Emergenza Territoriale - rappresentante dei medici addetti ai servizi di continuità assistenziale ed emergenza territoriale	60	10%